

高雄市立凱旋醫院醫療藥品基金

餘 絀 表

中 華 民 國 96 年 度

單位：新台幣元

上年度決算數		科 目			本年度預算數		本年度決算數		比較增減(-)	
金 額	%	編號	檢查 號碼	名 稱	金 額	%	金 額	%	金 額	%
812,276,470	100.00	41-47	5	業務收入	820,228,000	100.00	839,076,316	100.00	18,848,316	2.30
518,860,354	63.88	420	3	勞務收入	541,661,000	66.04	548,097,016	65.32	6,436,016	1.19
561,612,219	69.14	4204	9	服務收入	560,002,000	68.27	595,391,853	70.96	35,389,853	6.32
-13,126,156	-1.62	4205	5	減：減免服務收入	-13,206,000	-1.61	-15,072,257	-1.80	-1,866,257	14.13
-37,956,000	-4.67	4206	1	減：醫療折讓	-6,615,000	-0.81	-37,201,919	-4.43	-30,586,919	462.39
8,330,291	1.03	4209	A	其他勞務收入	1,480,000	0.18	4,979,339	0.59	3,499,339	236.44
293,416,116	36.12	460-461	6	其他業務收入	278,567,000	33.96	290,979,300	34.68	12,412,300	4.46
92,967,323	11.45	4602	9	業務用品銷售收入	95,000,000	11.58	94,038,419	11.21	-961,581	1.01
-44,000	-0.01	4604	1	減：醫療折讓	-50,000	-0.01	-	-	50,000	100.00
200,486,595	24.68	4608	7	政府補助收入	176,897,000	21.57	195,319,776	23.28	18,422,776	10.41
6,198	-	4609	3	其他業務收入	6,720,000	0.82	1,621,105	0.19	-5,098,895	75.88
765,140,057	94.20	51-57	4	業務成本	769,757,000	93.85	791,032,949	94.27	21,275,949	2.76
672,221,528	82.76	520	2	勞務成本	674,757,000	82.26	704,287,784	83.94	29,530,784	4.38
672,221,528	82.76	5204	8	服務費用	674,757,000	82.26	704,287,784	83.94	29,530,784	4.38
92,918,529	11.44	560	5	其他業務成本	95,000,000	11.58	86,745,165	10.34	-8,254,835	8.69
92,918,529	11.44	5602	8	業務用品銷貨成本	95,000,000	11.58	86,719,447	10.34	-8,280,553	8.72
-	-	5609	2	其他業務成本	-	-	25,718	-	25,718	-
47,136,413	5.80	60	5	業務毛利(毛損-)	50,471,000	6.15	48,043,367	5.73	-2,427,633	4.81
20,470,794	2.52	58	1	業務費用	24,441,000	2.98	21,987,053	2.62	-2,453,947	10.04
20,470,794	2.52	583	3	其他業務費用	24,441,000	2.98	21,987,053	2.62	-2,453,947	10.04
4,425,574	0.54	5831	0	研究發展費用	5,045,000	0.62	3,736,154	0.45	-1,308,846	25.94
9,029,159	1.11	5832	6	員工訓練費用	12,396,000	1.51	11,836,636	1.41	-559,364	4.51
7,016,061	0.86	5839	A	其他業務費用	7,000,000	0.85	6,414,263	0.76	-585,737	8.37

高雄市立凱旋醫院醫療藥品基金

餘 絀 表

中 華 民 國 96 年 度

單位：新台幣元

上年度決算數		科 目			本年度預算數		本年度決算數		比較增減(-)	
金 額	%	編號	檢查 號碼	名 稱	金 額	%	金 額	%	金 額	%
26,665,619	3.28	61	3	業務賸餘（短絀－）	26,030,000	3.17	26,056,314	3.11	26,314	0.10
13,892,824	1.71	49	A	業務外收入	1,545,000	0.19	9,640,229	1.15	8,095,229	523.96
267,158	0.03	490	A	財務收入	800,000	0.10	171,180	0.02	-628,820	78.60
267,158	0.03	4901	7	利息收入	800,000	0.10	171,180	0.02	-628,820	78.60
13,625,666	1.68	491-492	8	其他業務外收入	745,000	0.09	9,469,049	1.13	8,724,049	1171.01
8,549,699	1.05	4924	A	政府補助收入	-	-	-	-	-	-
5,075,967	0.62	4929	2	雜項收入	745,000	0.09	9,469,049	1.13	8,724,049	1171.01
10,733,600	1.32	59	0	業務外費用	2,432,000	0.30	9,238,845	1.10	6,806,845	279.89
10,733,600	1.32	591-592	7	其他業務外費用	2,432,000	0.30	9,238,845	1.10	6,806,845	279.89
479,881	0.06	5913	6	資產報廢損失	1,101,000	0.13	1,556,093	0.19	455,093	41.33
10,253,719	1.26	5929	1	雜項費用	1,331,000	0.16	7,682,752	0.92	6,351,752	477.22
3,159,224	0.39	62	1	業務外賸餘（短絀－）	-887,000	-0.11	401,384	0.05	1,288,384	145.25
29,824,843	3.67	69	9	本期賸餘（短絀－）	25,143,000	3.07	26,457,698	3.15	1,314,698	5.23